sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tae munitis,eamdemprorsus fidem taniin

iudicio quam extra illud ubique locorum

haberi', quac haberetur ipsis praesert-

libus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xxvii februarii

MDCCX
,
pontificatus nostri anno x.

Dat. die 27 februarii 1710, pontif. anno x.

CXXXVII.

Damnantur et prohibentur libri sub tilu-

lis Ragioni del regno di Napoli, ecc.

De re beneficiaria, etc. Considera-

zioni teologico-politiche , ecc., parte

prima ^.

1 Edit. Main. legit habeatur (r. t.).

2 Constitutione praecedenti damnatus fuit

liber Ragioni a prò della città di Napoli, ecc.
;

et const. seq. denuo damnalur praedictus ter-

lius liber , et explicite eius secunda pars.

ROMANUM An. C. 1710

Clemens Papa XI,

ad perpetnam rei memoriam.

§ 1. Cnm, sicut nobis innoluit, in lu- Libromm li-

,. . . ,,. ,., . , ... ,• tuli eoromqus
cem prodierint nonnulli libri sub titulis censurae.

infrascriptis videlicet; 1."' Ragioni del

regno di Napoli nella causa de' suoi be-

nefìci ecclesiastici, che si traila nel real

concilio della Maestà del re mtovamente a

tal affare ordinalo, xviii giugno mdccviii;

2."" De re beneficiaria disseriationes

tres, ubi Caroli III Austr. Hisp. regis,

pii, felicis, vicloris, PP. Augustini edi-

ctum
,
quo fructuum capionem in sa-

cerdoliis externorum et vagantium cle-

ricorum iubet, lum sumino, tum oplimo

iure recte atque ordine factum demon-

stratur. Rex qui sedei in solio iudicii

dissipai omne malum intuitu suo (Prov.

20), anno mdccviii; 3."' Considerazioni

teologico-politiche fatte a prò degli e-

dilli di S. M. Cattolica intorno alle

rendite ecclesiastiche delregno di Napoli,

parte prima, nell'anno mdccviii: vene-

rabiles vero fralres nostri S. R.E. car-

dinales in tota republicà Christiana cen-

tra haereticam pravitatem generales in-

qiiisitores a Sede Apostolica specialiter

deputati , auditis librorum huiusmodi

censuris sibi relatis, illos, tamquam con-

tinentes propositiones falsas , male so-

nantes , temerarias , seditiosas , erro-

neas , Sedi Aposlolicae iniuriosas, uni-

talis et primatus eiusdem S. R. E. ever-

sivas , libertatis et immunitatis eccle-

siaslicae penitus destructivas, suspectas

de haeresi , schismati et haeresi pro-

ximas, imo etiam haereticas respective,

omnino damnandos et prohibendos esse

censuerint : bine est quod nos, prò com-

missà nobis divinitus gregis dominici

cura, animarum pretioso salvatoris et